
Dz.U./S S196
09/10/2015
355426-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/4

09/10/2015 S196
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:355426-2015:TEXT:PL:HTML

Polska-Lębork: Usługi zarządzania obiektami budowlanymi i urządzeniami
2015/S 196-355426

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Gmina Miasto Lębork
ul. Armii Krajowej 14
Osoba do kontaktów: Romuald Babul
84-300 Lębork
POLSKA
Tel.:  +48 598637753
E-mail: inwestycje@um.lebork.pl
Faks:  +48 598622427
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.lebork.pl
Dostęp elektroniczny do informacji: http://www.bip.um.lebork.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Ogólne usługi publiczne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Eksploatacja elektrociepłowni, o mocy zainstalowanej termicznej 5,2 MWt i o mocy zainstalowanej elektrycznej
1250 kWe; produkującej ciepło i energię elektryczną w pełnym skojarzeniu, składającej się z kotła termalnego i
bloku kogeneracyjnego w układzie ORC (Organic Rankine Cycle) do 31.12.2020.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 27: Inne usługi
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Lębork ul.
Traugutta.
Kod NUTS PL631

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:355426-2015:TEXT:PL:HTML
mailto:inwestycje@um.lebork.pl
www.lebork.pl
http://www.bip.um.lebork.pl


Dz.U./S S196
09/10/2015
355426-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/4

09/10/2015 S196
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/4

Przedmiotem zamówienia jest:
Eksploatacja elektrociepłowni, o mocy zainstalowanej termicznej 5,2 MWt i o mocy zainstalowanej elektrycznej
1250 kWe; produkującej ciepło i energię elektryczną w pełnym skojarzeniu, składającej się z kotła termalnego i
bloku kogeneracyjnego w układzie ORC (Organic Rankine Cycle) do 31.12.2020 r.
Podstawowym obowiązkiem Operatora (Wykonawcy) będzie produkcja i sprzedaż ciepła wyprodukowanego
w jednostce kogeneracyjnej ORC stanowiącej własność Zamawiającego do Miejskiego Przedsiębiorstwa
Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Lęborku, która jest właścicielem i eksploatatorem miejskiej sieci ciepłowniczej
oraz produkcja i sprzedaż energii elektrycznej do wybranych przez siebie podmiotów.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
79993000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 63 PLN
Bez VAT

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
1. Wynagrodzenie miesięczne wykonawcy brutto. Waga 85
2. Cena sprzedaży ciepła. Waga 15

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
RI.271.1.2015.I

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Inne wcześniejsze publikacje
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2015/S 48-083477 z dnia 10.3.2015
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2015/S 42-072003 z dnia 28.2.2015
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2015/S 37-063184 z dnia 21.2.2015

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

2.10.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:83477-2015:TEXT:PL:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:72003-2015:TEXT:PL:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:63184-2015:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S196
09/10/2015
355426-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/4

09/10/2015 S196
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/4

Konsorcjum firm: Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Lęborku ul. Pionierów 11 – Lider
Konsorcjum oraz RINDIPOL S.A. w Chojnicach ul. Przemysłowa 13B – Członek Konsorcjum
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 251 631 EUR
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 63 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:
Projekt współfinansowany przez Szwajcarię w ramach szwajcarskiego programu współpracy z nowymi krajami
członkowskimi Unii Europejskiej.

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17 A
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587840
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587800

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Środki ochrony prawnej określa Dział VI ustawy
Prawo zamówień publicznych.
Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes
w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez
Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy.
Terminy na wniesienie odwołania zostały określone w Art. 182 ustawy z 29.1.2004 Prawo zamówień
publicznych (tekst jednolity: Dz.U z 2013 r poz. 907, z późn. zm.).

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17 A
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587840

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S196
09/10/2015
355426-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/4

09/10/2015 S196
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/4

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587800

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
5.10.2015

http://www.uzp.gov.pl

